

Årsredovisning

för

ALEA AB

559114-0743

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ALEA AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå den 15 september 2025



Abbas Azemi

Årsredovisning

för

ALEA AB

559114-0743

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Styrelsen för ALEA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets har under räkenskapsåret startat upp en ny restaurang.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 711	1 616	3 936	2 581
Resultat efter finansiella poster	-811	54	319	561
Soliditet (%)	16	85	77	73

Omsättningen har ökat på grund av att företaget har startat upp en ny restaurang under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	827 315	76 824	954 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 824	-76 824	0
Årets resultat			-493 185	-493 185
Belopp vid årets utgång	50 000	904 139	-493 185	460 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	904 139
årets förlust	-493 185
	410 954
disponeras så att	
i ny räkning överföres	410 954
	410 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-03-01
-2025-02-28

2023-03-01
-2024-02-29

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 711 273	1 616 429
Övriga rörelseintäkter		513	465 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 711 786	2 082 193

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-742 817	-606 570
Handelsvaror		-261 691	-33 852
Övriga externa kostnader		-1 451 187	-590 824
Personalkostnader	1	-750 343	-655 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 091	-138 555
Övriga rörelsekostnader		-101 054	0
Summa rörelsekostnader		-3 505 183	-2 025 579
Rörelseresultat		-793 397	56 614

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 500	3 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 088	-5 586
Summa finansiella poster		-17 588	-2 483
Resultat efter finansiella poster		-810 985	54 131

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		317 800	48 000
Summa bokslutsdispositioner		317 800	48 000
Resultat före skatt		-493 185	102 131

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-25 307
Årets resultat		-493 185	76 824

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	101 054
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	101 054
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 432 163	332 572
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	722 938	120 227
Summa materiella anläggningstillgångar		2 155 101	452 799
Summa anläggningstillgångar		2 155 101	553 853
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 431	0
Summa varulager		60 431	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 027	0
Övriga fordringar		75 291	127 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		417 653	34 861
Summa kortfristiga fordringar		546 971	162 660
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 610	694 928
Summa kassa och bank		34 610	694 928
Summa omsättningstillgångar		642 012	857 588
SUMMA TILLGÅNGAR		2 797 113	1 411 441

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

904 139

827 315

Årets resultat

-493 185

76 824

Summa fritt eget kapital

410 954

904 139

Summa eget kapital

460 954

954 139

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

317 800

Summa obeskattade reserver

0

317 800

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

515 790

0

Summa långfristiga skulder

515 790

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

134 210

0

Förskott från kunder

8 200

0

Leverantörsskulder

665 242

124 501

Övriga skulder

843 052

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 665

15 001

Summa kortfristiga skulder

1 820 369

139 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 797 113

1 411 441

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Goodwill

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	311 000	311 000
Försäljningar/utrangeringar	-311 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	311 000
Ingående avskrivningar	-209 946	-178 846
Försäljningar/utrangeringar	209 946	
Årets avskrivningar	0	-31 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-209 946
Utgående redovisat värde	0	101 054

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	629 568	587 368
Inköp	1 258 977	42 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 888 545	629 568
Ingående avskrivningar	-296 996	-206 305
Årets avskrivningar	-159 386	-90 691
Utgående ackumulerade avskrivningar	-456 382	-296 996
Utgående redovisat värde	1 432 163	332 572

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	146 820	146 820
Inköp	641 416	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	788 236	146 820
Ingående avskrivningar	-26 593	-26 593
Årets avskrivningar	-38 705	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 298	-26 593
Utgående redovisat värde	722 938	120 227

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckning	550 000	0
	550 000	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-02-28	2024-02-29
Eventualförpliktelser	400 000	0
	400 000	0

2025091804132

Skellefteå den 15 september 2025



Abbas Azemi